
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“NICOLA SOLE “ 

SCUOLA DELL’ INFANZIA     

                                                  A.S. 2023/2024 

ORARIO DEFINITIVO DOCENTI 

 

PLESSO “BELVEDERE” 
 

 
 
GIORNI 

 
ORARIO 

 
I A 

 
II A 

 

 
III A 

 

 
I B 

 
II B 

 

 
III B 

 

 
 C 

MISTA 

LUNEDI 8,30 -13,30 
8,30-13,30 
8,30-13,00 
10,40-11,25 
11,30-16,30 
13,00-13,45 
13,45-14,30 
14,30-15,15 

GESUALDI 
 
 
 
ROSSI 

IANNARELLI  
 
ABITANTE sost. 
 
ARMENTI 
 
 
STERPETTI rel. 

VITALE 
SPALTROsost. 
 
 
ESPOSITO 
STERPETTI rel. 

PANIO 
 
 
 
CAFARO 
 
 
 
 

PALERMO 
GALANTEsost. 
 
 
CAPANO 
 
 
 

DE FINA 
 
 
STERPETTI rel. 
CAMODECA 
 
STERPETTI rel. 
 
 
 

LATRECCHIANA 
 
 
 
RAGO  

MARTEDI 
 
 
 
 
  

8,30 -13,30 
8,30-13,30 
8,30-11,30 
9,45-10,30 
11,30-16,30  

ROSSI 
 
 
 
GESUALDI 
 
 

ARMENTI 
 
 
STERPETTI rel. 
IANNARELLI 

ESPOSITO 
SPALTROsost. 
 
 
VITALE 

CAFARO 
 
 
 
PANIO 
 
 

CAPANO 
GALANTEsost. 
 
 
PALERMO 

CAMODECA 
 
 
 
DE FINA 

RAGO  
 
ABITANTE sost. 
 
LATRECCHIANA 

MERCOLEDI 8,30 -13,30 
8,30-13,30 
8,30-12,30 
9,00-10,30 
11,30-16,30  

GESUALDI 
 
 
 
ROSSI  

IANNARELLI 
 
ABITANTE sost. 
 
ARMENTI 

VITALE 
SPALTROsost. 
 
 
ESPOSITO 

PANIO 
 
 
 
CAFARO  
  

PALERMO 
GALANTEsost. 
 
STERPETTI rel. 
CAPANO 

DE FINA  
 
 
 
CAMODECA 

LATRECCHIANA 
 
 
 
RAGO  
 
 
 
 

GIOVEDI 8,30 -13,30 
8,30-13,30 
8,30-11,30 
9,00-9,45 
9,00-10,30 
9,45-10,30 
10,30-12,00 
11,30-16,30 

ROSSI 
 
 
 
 
STERPETTI rel 
 
GESUALDI 
 

ARMENTI 
 
 
 
 
 
 
IANNARELLI 

ESPOSITO 
SPALTROsost. 
 
STERPETTI rel. 
 
 
 
VITALE 

CAFARO  
 
 
 
CARRACCIUOLO 
 
 
PANIO 

CAPANO 
GALANTEsost. 
 
 
 
 
 
PALERMO 

CAMODECA 
 
 
 
 
 
 
DE FINA 

RAGO  
 
ABITANTE sost 
 
 
 
CARRACCIUOLO 
LATRECCHIANA 

VENERDI 8,30 13,30 
8,30-13,30 
8,30-12,30 
11,15-12,00 
11,30-16,30 

GESUALDI 
 
 
STERPETTI rel. 
ROSSI 

IANNARELLI 
 
ABITANTE sost. 
 
ARMENTI  

VITALE 
SPALTROsost. 
 
 
ESPOSITO 

PANIO 
 
 
 
CAFARO 

PALERMO 
GALANTEsost. 
 
 
CAPANO  

DE FINA  
 
 
 
CAMODECA 

LATRECCHIANA  
 
 
 
RAGO  

 

NB. -L’orario si alterna settimanalmente. 

 

 

 

 



 

ORARIO DI POTENZIAMENTO 

 

 

INS. :GUICCIARDI MARIELLA 

 

 

 

 

 

 

PLESSO CERSOSIMO 

LUNEDI 8,30-13,30 

10,30-12,00  

MARTIRE MODESTA 

CARRAZZONE  

MARTEDI’ 8,30-13,30 MARTIRE MODESTA 

MERCOLEDI 8,30-13,30 MARTIRE MODESTA 

GIOVEDI 8,30-13,30 MARTIRE MODESTA 

VENERDI 8,30-13,30 MARTIRE MODESTA 

 

 

PLESSO NOEPOLI 

LUNEDI 8,30-13,30 SANTO 

MARTEDI 8,30-13,30 SANTO 

MERCOLEDI 8,30-13,30 

9,00-10,30 

SANTO 

CARRAZZONE  

GIOVEDI 8,30-13,30 SANTO 

VENERDI 8,30-13,30 SANTO 

 

 

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

 
08;30--09;30 

 

1A 

C   

2B 

 

2 A 

 

        1 B 

 

09:30--10:30 
 

3B 
1 A 1 A C 

 

1 A 

 

 

 

10:30--11:30 
 

2A 1 B 3A 

 

1 B 
 

         2 B 

 

11:30--12:30 1B 3A 3B 2B 3 A 

 

12:30–13,30 C 3B 2A          3A 
 

           3 B 



 

 

PLESSO TERRANOVA 

LUNEDI 8,30-13,30 

11,30-16,30 

GENOVESE 

D’AMATO 

MARTEDI 8,30-13,30 

11,30-16,30 

D’AMATO 

GENOVESE 

MERCOLEDI 8,30-13,30 

11,30-16,30 

GENOVESE 

D’AMATO 

GIOVEDI 8,30-13,30                        

11,30—16,30 

D’AMATO 

GENOVESE 

VENERDI 8,30-13,0 

10,30-12,00 

11,30-16,30 

GENOVESE 

CARRAZZONE 

D’AMATO 

 

NB. -L’orario si alterna settimanalmente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


